АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2013г. № 79

Курская область,307462,

село Кульбаки

О внесении изменений в постановление Администрации

Кульбакинского сельсовета № 47от 01.12.013г.

 В соответствии со ст. 179 БК РФ в целях совершенствования программно-целевого планирования на
2014-2016 годы, Администрация Кульбакинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района №
47 от 01.11.2013 года «Об утверждении перечня муниципальных Программ муниципального образования
«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2014-2016 годы»:

Дополнить перечень муниципальных Программ муниципального образования «Кульбакинский сельсовет»
Глушковского района следующей муниципальной Программой – «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Кульбакинский сельсовет»
Глушковского района на 2014-2023 годы»..

 2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Кульбакинского сельсовета  В.В.Минаков